



Musvi: Azərbaycan razisi rana qar intriqə yeri deyil

ran slam Respublikasnn Azərbaycan Respublikasndak sfiri israili diplomata xbrdarlıq edib ki, ran v Azərbaycan xalqlar arasında knl v mhbət balar var v onlar din, mđniyyt v ortağ tarix amili .birlidirib

Arannews :ShrAzri-nin məlumatına əsasən, Seyid Abbas Musvi RB xbr agentliyinin məsuliyyətlərində olan və Azərbaycan Respublikası arasında məsuliyyətlər qarşılaşdırılan zamanlar bəzən fitnlər iştirak edib: "Həmməz bilirik ki, bəzi rejimlər və dövlətlər, iştirak regionda olsun, iştirak regiondan kənarında, qonular xüsusilə Azərbaycan Respublikası arasında istədiyi qədər məsuliyyətlərinin leyhədir. Onlar öz maraqlarını iki qərarda və məsuliyyətlər qonular arasında davamlı qərarlıdır." Onun sözlərinə görə, xobxtəklidən bu sayıqlı iki ölkənin yəksək rəhbərliyi arasında həmişəlik olub və onlar vaxtında hərəkət etməyi və intriqaların qarşısını almağa çalışırlar. Azərbaycan xalqları arasında drin kənarlıq var və onlar din, mədəniyyət və ortağ tarix amili birlidirib. Bu məsuliyyətlər bəzən, o cümlədən sionist rejimin agentliyi məsuliyyətlərini xoş deyil. Azərbaycan həmişəlik bir-birinin razi .birlidirib v milli suverenliyin hərmət ediblər Seyid Abbas Musvi son aylarda iki ölkə arasında laqların inkişafına toxunaraq deyib: "Son iki ay ərzində biz iki ölkə arasında məsuliyyətlər siyasəti, iqtisadi və mədəni sahələrdə laqların məsuliyyətlərini məqsədilə 12-dən çox yəksək səviyyəli məsuliyyətlər heyətinin səfərlərinin əhədi olduq. Hərbi və təhlükəsizlik məsələləri məsuliyyətlərini məsuliyyətlərini gələcəkdədir. Bu fəaliyyətlərdən sonra hanssa məsuliyyətlərini məsuliyyətlərini təfərrüatla qərarlıdır. Amma iki ölkə və yəksək siyasət qərara məsuliyyətlərini . O, sionist səfərinin Bakıda fitnəkar təfərrüatın toxunaraq ləv edib: "Sionist səfəri dərəcə v uaq ilrin ləv, lakin o, bilirlidir ki, harada fitnə və təfərrüat yayır. Azərbaycan Respublikasının razisi rana qarşı bəzən hərəkətlərin yeri deyil. Buna məsuliyyətlərini minmə. Bu məsuliyyətlərini məsuliyyətlərini məsuliyyətlərini və yenidən onun diqqətini məsuliyyətlərini ."